
Processo Data Proc.
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO MARTINHORelação dos Processos e LicitaçõesObjeto do Processo  (Período de  01/04/2017  a  30/04/2017) Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1
Total LicitadoAno do Processo: 20172 18/04/2017 "Contratação parcelada, conforme eventual necessidade, de PESSOA JURÍDICA PARA APRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OFICINAS DE MÚSICA;  e JIU JITSU", conformeespecificações constantes do Anexo I (Termo de Referência), que é parte integrante desteEdital. 2/2017 - PR MENOR PRECO POR ITEM                    03/05/2017 192.384,00Total Geral: 192.384,00


